
JAK SE ZAPOJIT DO SOUTĚŽE?
•  Musíte mít založený VIP účet* dle návodu na www.DATART.cz/vip 

s kódem 
• Nakupte na www.DATART.cz pod svým VIP účtem.
•  Z nákupů provedených ve VIP programu budou vylosovány výherní nákupy. Výherci získají 

hodnotu svého nákupu zpět ve formě dárkového poukazu, a to až do výše 50 000 Kč za nákup.
• Slosovány budou 3 výherní nákupy každý týden po dobu konání akce.
• Do soutěže se zapojí všichni VIP zákazníci DATART.
• Soutěž platí pro VIP nákupy realizované od 2. 11. 2020 do 31. 1. 2021.

* VIP účet je exkluzivní neveřejný program, který vám umožňuje nakupovat na www.DATART.cz v nižší 
cenové hladině. Úplná pravidla soutěže jsou dostupná na www.DATART.cz/soutez-pro-vip

Soutěž ve VIP programu DATART

JAKÉ VÝHODY NA VÁS VE VIP PROGRAMU DATART ČEKAJÍ?

EXKLUZIVNÍ SLEVY
Zvýhodněné ceny napříč 

celým sortimentem

NAKUPUJTE KDEKOLIV
Na e-shopu www.DATART.cz 

i v prodejnách

POUZE PRO VÁS
Neveřejná cenová 
hladina produktů

Kontaktujte nás na 225 991 000

ROZDÁVÁME
až 150 000 Kč týdně
na vánoční dárky


	Logo společnosti: 
	VIP kód: VIPUTB18


